第６号様式（第８条関係）

大磯町住宅用スマートエネルギー設備導入費補助金変更承認申請書

年  月  日

大磯町長 殿

申請者 〒   －

住所

氏名

電話

     年  月  日付けで交付決定のあった大磯町住宅用スマートエネルギー設備

導入費補助金に係る事業を次のとおり変更したいので、承認を受けたく申請します。

１ 交付決定番号

２ 変更の内容

 変更前 変更後

補助事業の

内容

経費の配分

交付申請額
円

（※交付決定額を記載してください。）
円

３ 変更の理由

４ 添付資料（経費の配分または交付申請額の変更の場合は、積算書類を添付）